
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania administratora skrzynki doręczeń Urzędu Miasta 
i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U.2022.569 t.j.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych na administratora skrzynki doręczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBF045C-B480-4D9C-A641-97C432BA1B01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


